Protokół z XII (12) posiedzenia
Zarządu Powiatu w Gołdapi.
w dniu 20 września 2024 roku

											godz. 1235 – 1252

Ad.1	
Starosta stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji 
– 2 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzył XII (12) posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki zaproponował wprowadzenie zmian do porządku poprzez dodanie punktu 3 oraz w punkcie 4 podpunktu 4c / zmiany do porządku w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu/.

3. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wygaszenie trwałego zarządu dla nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 801/5 o pow. 0,0047 ha, położonej w obrębie 2 miasto Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego – referuje Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości.

4c. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie  przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej, składającej się z działki 
nr 801/5 o pow. 0,0047 ha, położonej w obrębie 2 miasto Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego – referuje Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi bądź sprostowania do zmienionego porządku obrad.

Uwag do porządku nie zgłoszono. 
Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął zmieniony porządek obrad.

Ad.2
Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz przedstawiła wniosek w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gołdapskiego w 2025 roku /wniosek 
w załączeniu- zał. nr 4 do protokołu/.
Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz poinformowała, że Zarząd Powiatu w Gołdapi ogłasza ,,Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gołdapskiego w 2025 roku. Konkurs ma na celu wyłonienie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego, która będzie prowadziła w Powiecie Gołdapskim punkt nieodpłatnej pomocy prawnej oraz realizowała zadnia z zakresu poradnictwa obywatelskiego. Na realizację zadania przeznacza się kwotę 71 050,56 zł brutto rocznie. Termin składania ofert upływa 31 października 2024 roku o godz. 12:00. O przyjęciu oferty do konkursu decyduje data wpływu oferty do Starostwa Powiatowego w Gołdapi, przy ul. Krótka 1, potwierdzona właściwą pieczęcią w Biurze Obsługi Mieszkańców.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania do przedstawionego wniosku.

Członek Zarządu Pani Anna Zyborowicz poinformowała, że prawdopodobnie wystąpił błąd, ponieważ jest napisane, że termin realizacji jest od stycznia 2024 r. do grudnia 2024 r. 

Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz odpowiedziała, że tak i termin realizacji występuje od stycznia 2025 r. do grudnia 2025 r.

Członek Zarządu Pani Anna Zyborowicz zapytała czy jest monitorowana ilość korzystająca 
z takich punktów. 

Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz odpowiedziała, że jest to monitorowane i informacje są otrzymywane od organizacji pozarządowej, która prowadzi takie porady prawne na terenie powiatu. Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz powiedziała, że otrzymywane jest sprawozdanie, które przekazywane jest Pani Sekretarz, która wprowadza je do systemu.

Członek Zarządu Pani Anna Zyborowicz powiedziała, że niestety w gminie Dubeninki zainteresowanie nie jest wysokie. Członek Zarządu Pani Anna Zyborowicz dodała, że nie wie czym jest to spowodowane. 

Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz odpowiedziała, że organizacja pozarządowa, która wygrywa konkurs dobrze realizuje swoje zdanie i wydaje materiały promocyjne, są również zamieszczane poradniki na stronie. Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz dodała, że może nie ma aż tak dużej potrzeby na terenie gminy Dubeninki, aby z tych usług korzystać. Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz poinformowała, że w Starostwie Powiatowym jest dużo osób, które z tego korzystają.

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska powiedziała, że były podjęte rozmowy z sołtysami oraz prośby kierowane m.in. do Dubeninek, ponieważ tam faktycznie wygląda to najgorzej. Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska dodała, że może to być spowodowane tym o czym wspomniała wcześniej Pani Wioletta Anuszkiewicz, ale również tym, że jest to osoba z zewnątrz, która nie ma jeszcze siły przekonania. Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że jeśli w przyszłym roku zostanie wyłoniona organizacja pozarządowa, to zostanie przekazana informacja o tym, aby skupić się na punkcie w Dubeninkach. Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska powiedziała, że jeśli chodzi o gminę Gołdap to zainteresowanie jest naprawdę duże. Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska powiedziała, że cieszy się, że został otworzony punkt również w Ośrodku Pomocy Społecznej, ponieważ jest tam dużo osób, które faktycznie korzystają i potrzebują tej pomocy. 

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że ze względu na sprawowanie przez niego drugiej funkcji czyli Przewodniczącego Rady Warmińsko- Mazurskiej Izby Rolniczej duża część rolników z terenu powiatu gołdapskiego umawia się na spotkania i korzysta z tej nieodpłatnej pomocy prawnej w Warmińsko-Mazurskiej Izbie Rolniczej w Olsztynie, co również mogło się przełożyć na niższe zainteresowanie.

Więcej pytań nie zgłoszono.
Przewodniczący przeprowadził głosowanie.


Zarząd jednogłośnie przy dwóch osobach nieobecnych rozpatrzył wniosek w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gołdapskiego w 2025 roku.

Ad 3. 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz przedstawiła wniosek w sprawie wygaszenie trwałego zarządu dla nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 801/5 o pow. 0,0047 ha, położonej w obrębie 2 miasto Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego /wniosek w załączeniu- zał. nr 5 do protokołu/.
Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz poinformowała, 
że Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi w dniu 17 września 2024 r. wystąpił z wnioskiem 
o wygaszenie trwałego zarządu dla działki nr 801/5 o pow. 0,0047 ha, położonej w obrębie 
2 miasto Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego. Przedmiotowa nieruchomość zostanie przeznaczona do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki nr 1198 o pow. 0,0640 ha.

Przewodniczący zapytał czy są pytania do przedstawionego wniosku.

Pytań nie zgłoszono.
Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przy dwóch osobach nieobecnych rozpatrzył wniosek w sprawie wygaszenie trwałego zarządu dla nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 801/5 o pow. 0,0047 ha, położonej w obrębie 2 miasto Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego.

Ad.4a
Pan Robert Radzewicz w zastępstwie za Dyrektora Domu dla Dzieci i Młodzieży „Tacy Sami” w Gołdapi przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zdjęcie płyt i zmianę utwardzenia terenu przed budynkiem Domu dla Dzieci i Młodzieży „Tacy Sami” w Gołdapi, przy ul. Wojska Polskiego 16 /projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 6 do protokołu/.
W zastępstwie dyrektora Domu dla Dzieci i Młodzieży „Tacy Sami” w Gołdapi Pan Robert Radzewicz poinformował, że w związku ze złym stanem płyt ułożonych przed budynkiem przy ul. Wojska Polskiego 16 w Gołdapi zasadnym jest wyrażenie zgody Zarządu Powiatu 
w Gołdapi na przeprowadzenie zmiany utwardzenia tego terenu. Zniszczone płyty zostaną zdjęte, w to miejsce zostanie wyłożona kostka brukowa. Zwiększy to bezpieczeństwo wychowanków oraz pracowników dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych.

Przewodniczący zapytał czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.
Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przy dwóch osobach nieobecnych podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zdjęcie płyt i zmianę utwardzenia terenu przed budynkiem Domu dla Dzieci i Młodzieży „Tacy Sami” w Gołdapi, przy ul. Wojska Polskiego 16.

Ad.4b
Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Gołdapskiego w sprawach związanych z udziałem Zespołu Szkół Zawodowych w projekcie „Nasza szkoła – nasze szanse”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2027, Priorytet 6: Edukacja 
i kompetencje EFS+, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa /projekt uchwały Zarządu Powiatu 
w załączeniu- zał. nr 7 do protokołu/.
Główny specjalista ds. edukacji Iwona Dębowska poinformowała, że udziela 
się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Bartoszukowi – dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi oraz Annie Strechy – wicedyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi 
do samodzielnego reprezentowania Powiatu Gołdapskiego w sprawach związanych z udziałem Zespołu Szkół Zawodowych w projekcie „Nasza szkoła – nasze szanse”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2027, Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa.

Przewodniczący zapytał czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.
Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przy dwóch osobach nieobecnych podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Gołdapskiego w sprawach związanych z udziałem Zespołu Szkół Zawodowych 
w projekcie „Nasza szkoła – nasze szanse”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2027, Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa.

Ad.4c
Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej, składającej się z działki nr 801/5 o pow. 0,0047 ha, położonej w obrębie 2 miasto Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego /projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 8 do protokołu/.
[bookmark: _Hlk138763565][bookmark: _Hlk138763547]Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz poinformowała, 
że przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym działkę, oznaczoną numerem ewidencyjnym 801/5 o pow. 0,0047 ha, położoną w obrębie 2 miasto Gołdap, stanowiącą własność Powiatu Gołdapskiego, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki nr 1198 o pow. 0,0640 ha. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.
Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przy dwóch osobach nieobecnych podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej, składającej się z działki nr 801/5 o pow. 0,0047 ha, położonej 
w obrębie 2 miasto Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego.

Ad.5
Sprawy bieżące nie zgłoszono.
Ad.6
Członek Zarządu Pani Anna Zyborowicz powiedziała, że w imieniu mieszkańców miejscowości Budwiecie, Meszno oraz Żytkiejmy chciałaby zwrócić uwagę, żeby Zarząd Dróg Powiatowych sprawdził czy przy drogach powiatowych, na terenie gminy Dubeninki występuje potrzeba skoszenia poboczy.

Ad.7
Przewodniczący Zarządu podziękował Członkom Zarządu za pracę. Zamknął XII (12) posiedzenie Zarządu Powiatu	.				

Na tym protokół zakończono.
Protokół składa się z 7 stron kolejno ponumerowanych.

											      STAROSTA 

 							                          Krzysztof Tomasz  
  							                    Kazaniecki 

Członkowie Zarządu:
1. Marzanna Marianna Wardziejewska …………………..
2. Anna Zyborowicz …...…………………………………
3. Władysław Biłas …………………….…………………












Protokołowała: Monika Bruszewska 20.09.2024 r.
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